

Protokół
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Zachodniopomorskiego Związku Brydża Sportowego
z 19 października 2022 roku

W zebraniu udział wzięli:

Zygmunt Kondyjowski – Przewodniczący Komisji,
Andrzej Gil – Wiceprzewodniczący Komisji,
Waldemar Jędryka – Członek Komisji - telefonicznie

Stwierdza się zdolność do podejmowania przez Komisję Rewizyjną Uchwał.

Harmonogram obrad:

1. Przedstawienie przez Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej informacji o dotychczasowej działalności Komisji.
2. Ocena oraz wnioski z dotychczasowej działalności Zarządu.
3. Podjęcie uchwały w sprawie złożenia wniosku o zwołanie Nadzwyczajnego Zjazdu Delegatów w celu wyboru nowych władz ZZBS.
4. Inne sprawy.

Plan obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad 1. Przewodniczący Komisji omówił dotychczasową działalność Komisji. Przeprowadzono dwie kontrole Zarządu, w dniu 24.11.2021r. i 12.04.2022r. Przewodniczący przekazał, że w związku z brakiem Prezesa oraz nie wybraniem p.o. Prezesa, korespondencję prowadził z wszystkimi członkami Zarządu.

Ad. 2. Przewodniczący ocenił działalność sportową Zarządu na dobrą ocenę. Turnieje organizowane przez Zarząd odbywają się przy niezłej frekwencji. Sezon ligowy 2021/22 został zakończony oraz rozpoczęto rozgrywki III Ligi sezonu 2022/23. Działalność administracyjna Zarządu została oceniona niedostatecznie. Komisja ma trudności z ustaleniem z Zarządem terminów kontroli działalności. Komisja 17.08.2022r wносиła o możliwość przeprowadzenia w terminie do 14.09.2022r kontroli całokształtu działalności Zarządu. Wniosek ten pozostał bez odpowiedzi. Ostatnia kontrola wskazała na znaczne niedociągnięcia, do których Zarząd się nie odniósł a niemożność ponownej kontroli nie pozwala na stwierdzenie czy zostały one usunięte. Kolejna uwaga wniesiona przez kol. Gila to brak projektu nowego statutu. Zarząd na posiedzeniu w dn. 06.10.2021. zobowiązał się do jego przygotowania. Brak Prezesa Zarządu bądź p.o. Prezesa bardzo utrudnia kontakt z Zarządem i sprawdzanie jego bieżącej działalności a także w znacznym stopniu utrudnia działalność Zarządu.

Ad. 3 Komisja po dyskusji postanowiła przyjąć uchwałę o złożeniu do Zarządu wniosku o zwołanie Nadzwyczajnego Zjazdu Delegatów. Uchwałę przyjęto jednomyślnie.

Ad. 4. Innych spraw nie wniesiono i na tym zakończono posiedzenie.

Przewodniczący
Zygmunt Kondyjowski

Andrzej Gil